образец приказа о зачислении детей в доу

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%B9%20%D0%B2%20%D0%B4%D0%BE%D1%83

Наименование образовательного учреждения ПРИКАЗ 00.00.20__ № 00 «О приеме детей в ДОУ» В
соответствии «Договора с Учредителем», на основании направлений Учредителя и наличии
свободных мест ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Принять в ДОУ и зачислить в первую младшую группу детей
достигших двух летнего возраста в количестве пяти человек: Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников № 50 «Родничок» г.
Нарьян-Мара» На этой страничке мы знакомим Вас с порядком приема детей в детский сад.
Предлагаем для изучения Положение о приеме, переводе, отчислении воспитанников и порядке
оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МАДОУ «Детский
сад № 36» г. Сыктывкара и родителями (законными представителями) воспитанников, образец
договора об образовании по образовательной программе - дошкольного образования, образец
заявления о приеме ребенка в детский сад. Образец приказа о зачислении детей в доу "Зачисление в
муниципальное образовательное учреждение" 1. Порядок предоставления услуги Получателями
муниципальной услуги являются родители или иные законные представители ребенка в возрасте от
рождения до 7 лет, постоянно или временно проживающего в городе Нижневартовске,
нуждающегося в получении путевки в ДОУ. Оказание муниципальной услуги является бесплатным
2. Перечень документов, для получения услуги для всех категорий граждан: - оформление путевки
на посещение МАДОУ ... Отдел образования и воспитания Администрации Борисоглебского
муниципального района ПРИКАЗ 29.12.2012 №269 Об утверждении Положения о комплектовании
муниципальных образовательных учреждений , реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июня
1992 года № 3266-1 «Об образовании», пункта 25 Типового положения о дошкольном
образовательном учреждении ... ПРИКАЗОМ Министерства образования и науки Российской
Федерации (Минобрнауки России) от 8 апреля 2014 г. N 293 г. Москва "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования". ПОЛОЖЕНИЕМ
"О порядке комплектования воспитанниками муниципального бюджетного образовательного
учреждения "Детский сад общеравивающего вида № 141", утверждённым заведующей МБДОУ
М.В. Сидоровой от 15.01.2015 года № 31/5.